SOSTENIBLE, a aquella oferta amb la millor relació qualitat-preu corresponent a l’empresa COPISA 
CONSTRUCTORA PIRENAICA, SA, amb número de CIF A08436107 per un import de QUATRE MILIONS CENT 
NORANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (4.195.428,82 €), IVA 
exclòs, i un import de VUIT-CENTS VUITANTA-UN MIL QUARANTA EUROS AMB CINC CÈNTIMS (881.040,05 €) 
corresponent a l’IVA, amb un termini d’execució de 16 mesos (14+2); AUTORITZAR la despesa de 4.195.428,82 € 
(IVA exclòs), un import d’IVA de 881.040,05 €, en total 5.076.468,87 €, IVA inclòs; NOTIFICAR l’adjudicació a 
l’adjudicatari i a la resta de licitadors als efectes procedents;